
平成 30 年 8 月 27 日 

 

各位 

 

長野県諏訪二葉高等学校  学校長  守屋 郁男 

            同窓会長  岸 昌代 

            PTA 会長  上條 英雄 

 

第11回ロビーコンサート開催のご案内 

 

残暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥にてお過ごしのことお喜び

申し上げます。 

また平素は諏訪二葉高校・同窓会・PTA に対しまして格別のご高配を賜

り、心より御礼申し上げます。 

さて皆様もご存じのとおり、百周年記念事業として平成 17 年に復元さ

れました明治のピアノと、大正のリードオルガンのコンサートを今年も開

催させていただきます。 

今回は周年時や二葉祭に作られていました手拭いの展示、また二葉祭の

折りに飾られていましたお雛様もご覧いただきながら、秋のひと時優雅な

音色に浸っていただければと思います。 

演奏は下記の皆様にお引き受けいただきました。また音楽部生徒による

爽やかな合唱もございます。きっとステキな演奏をお楽しみいただけると

存じます。 

皆様のご来校をお待ち申し上げます。 

 

記 

 

日時  平成 30 年 9 月 24 日（月・振り替え休日） 

    午前 10：30～12：00（開場 10：00） 

 

演奏者 ピアノ      安藤 美季（高校 33 回） 

    フルート     五味 さち子（高校 33 回） 

    リードオルガン  田中 花絵（高校 41 回） 

    合唱       諏訪二葉高校 音楽部 

以上 


